
 

 

UCHWAŁA NR II.3.2014 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2014 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn.zm.), art.211, art. 212, art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.z 2013 poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę  94.495,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę  26.300,00 zł 

3. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę    72.495,00 zł 

4. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę  4.300,00 zł 

5. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 31.256.479,49 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.155.488,87 zł, 

b) dochody majątkowe 2.100.990,62 zł. 

2) wydatki budżetu wynoszą: 33.267.045,63 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 26.690.478,00 zł, 

b) wydatki  majątkowe 6.576.567,63 zł. 

§ 2.1. Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLI.246.2013 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 11 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały.  

2. Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLI.246.2013 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 11 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały.  

3. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLI.246.2013 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 11 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 1A do uchwały Nr XLI.246.2013 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 11 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 

do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 4531



5. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.246.2013 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 11 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie: 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4531



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II.3.2014 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2014 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 200 599,29 - 17 479,00 183 120,29 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 599,29 - 17 479,00 183 120,29 

    0690 Wpływy z różnych opłat 12 386,10 3 200,00 15 586,10 

    0920 Pozostałe odsetki 892,40 1 821,00 2 713,40 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

22 500,00 - 22 500,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 983,00 170,00 4 153,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 3 983,00 170,00 4 153,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 983,00 170,00 4 153,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 739 431,30 6 249,00 12 745 680,30 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 169 544,07 2 285,00 4 171 829,07 

    0340 Podatek od środków transportowych 28 500,00 2 285,00 30 785,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 522 093,00 3 964,00 1 526 057,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 29 100,00 4 835,00 33 935,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 806,00 929,00 5 735,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00 - 1 800,00 2 700,00 

758     Różne rozliczenia 10 791 789,34 58 746,00 10 850 535,34 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 983 689,00 50 000,00 10 033 689,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 983 689,00 50 000,00 10 033 689,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 21 859,34 8 746,00 30 605,34 

    0920 Pozostałe odsetki 21 859,34 8 746,00 30 605,34 

852     Pomoc społeczna 3 212 027,00 20 862,00 3 232 889,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 678 221,00 11 513,00 2 689 734,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 11 513,00 21 513,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 166,00 9 349,00 45 515,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 9 349,00 10 349,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4531



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 528 042,59 1 647,00 1 529 689,59 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 38 027,00 1 647,00 39 674,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 38 027,00 1 647,00 39 674,00 

926     Kultura fizyczna 280 475,15 - 2 000,00 278 475,15 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

Razem: 31 188 284,49 68 195,00 31 256 479,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4531



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II.3.2014 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW MIASTA I GMINY PILAWA NA 2014 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 13 253 346,02 50 000,00 13 303 346,02 

  80101   Szkoły podstawowe 6 542 457,71 50 000,00 6 592 457,71 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 569,77 50 000,00 123 569,77 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 235 994,67 18 195,00 3 254 189,67 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 162 551,00 16 548,00 179 099,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 16 548,00 156 548,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
38 027,00 1 647,00 39 674,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 027,00 1 647,00 24 674,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 342 179,00 0,00 2 342 179,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 122 179,00 0,00 2 122 179,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 707 800,00 - 4 300,00 703 500,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

5 500,00 4 300,00 9 800,00 

Razem: 33 198 850,63 68 195,00 33 267 045,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4531



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II.3.2014 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

 

WYDATKI 

na zadania inwestycyjne w 2014 roku oraz limity na  wieloletnie programy inwestycyjne  planowane do realizacji przez gminę Pilawa w latach 2014- 2019 
 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2015 r. 2016 r. 2017r. 2018r.  2019 r. dochody 

własne jst 

kredyty 

pożyczki 

i obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15. 16. 

1 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

na Osiedlu Wojska Polskiego  

300000 0           300000       

2 150 15011 6639 Dotacja celowa dla samorządu 

województwa na zad 

inwestycyjne pn: 

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

województwa mazowieckiego 

przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu.  

6960,24 4601,8 4601,8       2358,44         

3 600 60014 6050 Budowa chodnika w drodze 

powiatowej Nr 1375W(Pilawa) 

ul. Przemysłowa 

32758 32758 32758                 

4 

600 60016 6050 

Przebudowa chodnika w ul. 

Wojska Polskiego wraz 

z wymianą wodociągu 

w Pilawie  

235193 235193 35193 200000               

5 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji na 

budowę ulic Osiedla 

Wrzosowa w Pilawie 

39606 39606 39606                 

6 600 60016 6050 Budowa drogi w Łucznicy 41656 41656 41656                 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Niesadnej 30000 30000 30000                 

8 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Słonecznej 

w Puznówce 

120000 120000 20000 100000               

9 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 1314W 

Parysów-Puznówka-Jaźwiny- 

do drogi Nr 805 w m. 

Puznówka- etap II  

200000 0 0       200000 0       

10 
600 60016 6050 

Modernizacja drogi Gocław- 

Kalonka 

385000 155000 81000   74000     230000       

11 600 60016 6050 Przebudowa ulic Pilawy  4006000 600000 342451 257549     200000 400000 1160000 1000000 646000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4531



12 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 

131043W w miejscowości 

Pilawa, ul. M. Konopnickiej, 

o dł.480 mb, od 0+000 do km 

0+480 

400000 400000 0   400000             

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 

131043W w miejscowości 

Pilawa, ul. M. Konopnickiej, 

o dł.478,50 mb, od 0+003,5 do 

km 0+482  

335000 335000 335000   0             

14 600 60016 6057 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy SPZOZ i stacji 

PKP w Pilawie 

94903 94903 94903                 

15 600 60016 6059 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy SPZOZ i stacji 

PKP w Pilawie 

76128,83 76128,83 76128,83                 

16 700 70005 6050 Budowa I etapu budynku 

mieszkalnego, 

wielorodzinnego położonego 

w miejscowości Trąbki 

920000 290000 290000      550000 80000 0     

17 700 70005 6060 Wykup gruntów 1515010 65000 65000       0 100000 400000 500000 450010 

18 750 75023  6050 Przebudowa łazienek 

w Urzędzie Miasta i Gminy 

Pilawa  

80000 80000 80000                 

19 754 75404 6177 Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez 

termomodernizację budynków 

użyteczności publicznej oraz 

wykorzystanie odnawialnych 

źródeł energii w Gminie 

Pilawa  

162996 162996     162996             

20 754 75404 6179 Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez 

termomodernizację budynków 

użyteczności publicznej oraz 

wykorzystanie odnawialnych 

źródeł energii w Gminie 

Pilawa  

102996 102996 102996                 

21 754 75412 6060 Zakup zbiornika 

bezodpływowego do budynku 

OSP Gocław 

4059 4059 4059                 

22 754 75495 6060 Zakup punktu kamerowego 

i punktu bazowego 

13161 13161 13161                 

23 750 75095 6639 Dotacja celowa dla samorządu 

województwa na zad 

inwestycyjne pn: Rozwój 

elektronicznej administracji 

w samorządach województwa 

mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału 

województwa  

23672,61 0 0       

23672,61 

  0     

24 801 80101 6050 Urządzenie pracowni 

komputerowej w Publicznej 

Szkole Podstawowej 

w Puznówce 

60000 60000 60000       0         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4531



25 801 80101 6060 Zakup drzwi wejściowych do 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Pilawie 

10000 10000 10000                 

26 801 80101 6060 Zakup zmywarki dla 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Pilawie 

11000 11000 11000                 

27 801 80101 6060 Zakup zmywarki dla 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Gocławiu 

6000 6000 6000                 

28 801 80110 6050 Przebudowa kotłowni 

w Publicznym Gimnazjum 

w Pilawie 

35000 35000 35000                 

29 851 85121 6220 Dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Garwolinie 

z przeznaczeniem na zakup 

specjalistycznej karetki 

pogotowia ratunkowego na 

potrzeby ratownictwa 

medycznego  

10000 10000 10000                 

30 900 90001 6057 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Trąbkach- cz. zachodnia 

z miejscowością Wygoda 

255262 255262   255262     0         

31 900 90001 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Trąbkach- cz.zachodnia 

z miejscowością Wygoda 

750308 750308 750308       0         

32 900 90001 6057 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Lipówkach 

1141354 407286   407286     734068         

33 900 90001 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Lipówkach 

892714 292714 292714       600000 0 0 0 0 

34 900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia 

ulicznego  

62500 62500 62500                 

35 900 90095 6057 Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez 

termomodernizację budynków 

użyteczności publicznej oraz 

wykorzystanie odnawialnych 

źródeł energii w Gminie 

Pilawa  

5195 5195 5195                 

36 900 90095 6059 Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez 

termomodernizację budynków 

użyteczności publicznej oraz 

wykorzystanie odnawialnych 

źródeł energii w Gminie 

Pilawa  

5407 5407 5407                 

37 921 92109 6057 Rozbudowa  świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Kalonka  

259000 259000 121754 137246               

38 921 92109 6059 Rozbudowa  świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Kalonka  

215000 215000 215000           0     

39 921 92109 6050 Rewitalizacja Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury 

w celu poprawy edukacji 

kulturalnej i społecznej 

5800000 400000 100000 300000     750010 1140000 1370000 836000 130399

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4531



40 921 92109 6057 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Jaźwiny 

293132 293132 0 293132     0         

41 921 92109 6059 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Jaźwiny 

207147 207147 207147       0         

42 921 92109 6060 Zakup altany do świetlicy w 

Gocławiu 

10000 10000 10000                 

43 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenów 

użyteczności publicznej 

w miejscowościach: Trąbki, 

Lipówki, Puznówka 

20000 20000 20000                 

44 921 92109 6220 Dotacja dla Miejsko Gminnego 

Ośrodka Kultury w Pilawie na 

zakup chłodni do Domu 

Ludowego w Wygodzie 

5500 5500 5500                 

45 921 92109 6220 Dotacja dla Miejsko Gminnego 

Ośrodka Kultury w Pilawie na 

zakup kuchni gazowej 

wolnostojącej 

4300 4300 4300                 

46 926 92601 6057 Urządzenie terenu 

rekreacyjnego z placem zabaw 

w miejscowości Lipówki 

25000 25000     25000             

47 926 92601 6059 Urządzenie terenu 

rekreacyjnego z placem zabaw 

w miejscowości Lipówki 

36600 36600 36600       0         

48 926 92601 6057 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości 

Gocław 

25000 25000     25000             

49 926 92601 6059 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości 

Gocław 

60050 60050 60050                 

50 926 92601 6057 Zagospodarowanie terenu przy 

Domu Ludowym w Żelaznej -

plac zabaw 

25000 25000     25000             

51 926 92601 6059 Zagospodarowanie terenu przy 

Domu Ludowym w Żelaznej -

plac zabaw 

15200 15200 15200                 

52 926 92601 6050 Przebudowa zaplecza na 

stadionie w Pilawie 

38991 38991 38991                 

53 926 92601 6057 Przebudowa ogrodzenia 

stadionu sportowego w Pilawie 

47000 47000     47000             

54 926 92601 6059 Przebudowa ogrodzenia 

stadionu sportowego w Pilawie 

90017 90017 90017                 

55 926 92601 6059 Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Trąbkach 

200000 0 0         200000       

56 926 92601 6060 Zakup agregatu tnącego 

traktorka Bolens 

5900 5900 5900                 

OGÓŁEM 19752676,68 6576567,63 3867096,63 1950475 758996 0 3060109,05 2450000 2930000 2336000   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4531



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II.3.2014 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

 

KWOTY I ZAKRES DOTACJI PODMIOTOWYCH 

określonych w planie wydatków gminy PILAWA 

na rok 2014 dla jednostek sektora finansów publicznych, niepublicznych przedszkoli 
 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Plan  2014 Zakres dotacji  (cele i zadania) 

1 2 3 4 5 6 7 

I    Niepubliczne przedszkola 216575  

1 801 80104 2540 
Niepubliczne przedszkole 

Puchatkowo 
216575 

 

II    
Samorządowe jednostki 

kultury 
893500 

 

1 921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Pilawie 
703500 

Dotacja podmiotowa na działalność 

bieżącą 

2 921 92116 2480 
Publiczna Biblioteka 

w Pilawie 
190000 

Dotacja podmiotowa na działalność 

bieżącą 

Ogółem 1110075  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4531



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II.3.2014 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

 

DOTACJE CELOWE 

udzielone z budżetu Miasta i Gminy Pilawa w 2014 r. dla jednostek samorządu terytorialnego 

oraz podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
Lp. Rodzaj Dział Rozdz. § Kwota dotacji 

na 2014 r. 

Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1. 
2. 

Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 92195 2360 10.000,00 Dotacja celowa 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92695 2360 209.000,00 Dotacja celowa 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

3. Przetwórstwo przemysłowe 150 15011 6639 4.601,80 Dotacja celowa 

5. Komendy Wojewódzkie Policji 754 75404 6177/9 265.992,00 Dotacja celowa 

6. Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Pilawie 921 92109 6220 5.500,00 Dotacja celowa 

7. Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Pilawie 921 92109 6220 4.300,00 Dotacja celowa 

8. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Garwolinie 

851 85121 6220 10.000,00 Dotacja celowa 

 OGÓŁEM 509.393,80  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4531


		2015-05-15T11:01:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




